
PATVIRTINTA 
Rektoriaus 2023 m. gegužės 12 d. 
įsakymu Nr. 1-207 
3 priedas 

 

PADALINIŲ VADOVŲ ATMINTINĖ 
 
1. Instruktuoti pavaldžius darbuotojus saugos ir sveikatos, priešgaisrines saugos klausimais (ne 

rečiau kaip kas 12 mėn. ir pagal reikalingumą – atlikti papildomą arba tikslinį instruktavimą): 

— Turėti Klaipėdos universiteto (toliau – Universitetas) Rektoriaus įsakymu patvirtintą 
Profesijos saugos ir sveikatos instrukciją ir Priešgaisrinės saugos instrukcijas, instruktuoti 
pavaldžius darbuotojus nustatytais terminais ir įforminti „Darbuotojų saugos ir sveikatos 
instruktavimų darbo vietoje registravimo žurnale” arba „Darbuotojų saugos ir sveikatos 
instruktavimų registravimo kortelėje” arba supažindinti darbuotoją pasirašant jam 
instrukcijos apačioje: 

— Susipažinau ir sutinku – prie parašo būtinai turi būti data. 

— Turėti įrenginių techninę dokumentaciją (pvz. laboratorijoje esančių mechaninių ar elektrinių 
įrenginių, elektrinių įrankių, tokių kaip grąžtas, žoliapjovė ir pan.), kuri turi būti įforminta, 
kad pagal ją galima būtų darbuotojus instruktuoti – ant techninio paso parašytas 
inventorinis numeris ir „Klaipėdos universitetas“ bei suteiktas numeris. 

 Įrankių, įrenginių, prietaisų (ĮĮP) apskaitos ir priežiūros žurnalas forma F27-1 (2014 
m. lapkričio 5 d. įsakymo Nr. 1-029 reikalavimai). 

 Sąrašas darbuotojų, kurie gali dirbti struktūriniame padalinyje su įrankiais, 
įrenginiais, prietaisais (ĮĮP) forma F27-2. 

 Įrankių, įrenginių, prietaisų (ĮĮP) techninės priežiūros planas forma F27-3. 

2. Turėti visų naudojamų valymo, higienos, cheminių medžiagų ir preparatų SAUGOS DUOMENIŲ 
LAPUS ir supažindinti darbuotojus pasirašytinai į „Darbuotojų saugos ir sveikatos darbo vietoje 
instruktavimo registracijos žurnalą (tuomet saugos duomenų lapui turi būti suteiktas numeris), 
jei numeris nesuteiktas, tuomet įregistruotas  į „Darbuotojų saugos ir sveikatos instruktavimo 
registravimo kortelę“. 

3. Turėti kiekvieno darbuotojo “Privalomojo sveikatos patikrinimo medicininę pažymą” arba 
„Asmens medicininės knygelės“ kopiją, su įrašais – Klaipėdos universitetas, profesiją pagal kurią 
dirba, medicinos darbuotojų išvada – „leidžiama dirbti“, atleisto iš darbo darbuotojo pažymą – 
atiduoti saugoti į Klaipėdos universiteto archyvą kartu su asmens byla. 

4. Darbo metu dėl svarbių priežasčių darbuotoją išleisti iš darbo tik esant raštiškam darbuotojo 
prašymui (galima ir elektroniniu laišku). 

5. Išduodant nors ir menkavertę asmeninę apsaugos priemonę darbuotojui užvesti „Darbuotojo 
aprūpinimo asmeninėmis apsaugos priemonėmis kortelę“ pasirašant, kad darbuotojas gavo pvz. 
pirštines, darbo drabužius ir pan. 


	PADALINIŲ VADOVŲ ATMINTINĖ

